seorang wakil yang hadir mestilah merupakan penama yang berdaftar di dalam Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat 

(SSM) yang masih sah tempohnya.  

3. Jualan dokumen tender bermula pada 14 Januari 2026 sehingga 30 Januari 2026. 

4. Harga dokumen tender adalah sebanyak RM101.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ratus Satu Sahaja). 

5. Bayaran hanya boleh dibuat secara dalam talian (online) melalui pautan berikut, 

https://pay.yapeim.my/PERKHIDMATAN-PEMBEKAL-LEMBU-TERNAKAN-SEMPENA-PROGRAM-INFAK-

QURBAN-YAPEIM-2026.  

6. Resit atau bukti pembayaran hendaklah di e-mel kan kepada Seksyen Perolehan YAPEIM di